
MIESTO STAVBY   

ZODP. PROJEKTANT 

VYPRACOVAL  

MIERKA   

FORMÁT   

DÁTUM   

S03
GEN. PROJEKTANT 

INVESTOR   

ING.PETER CANDRÁK,aut.stav.inž., Hurbanova 2, 95301 Zlaté Moravce

OBSAH:         POHĽADY - STARÝ STAV

1 : 75

PARÉ   

01 / 2023

  2xA4   

ARCHITEKTÚRA

PROJEKT  PRE 

ČÍSLO VÝKRESU
Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre

Nitra, parc.č. 1185,1183/2, 1183/1, k.ú. Chrenová

±0,000

+4,150

POHĽAD ZADNÝ - STARÝ STAV   M 1:75

+3,000

±0,000

+4,150

+3,000

POHĽAD BOČNÝ - STARÝ STAV  M 1:75

ING.ERIKA ZAŤKOVÁ

STAVBA:   REVITALIZÁCIA EXPERIMENTÁLNEHO 
         CENTRA VÝKRMNOSTI A VÝŤAŽNOSTI

ING.PETER CANDRÁK, ING. ĽUBOMÍR CANDRÁK  

STAVEBNÉ POVOLENIE


